t

Prefeitura do Município de Angatuba
~·~

l :

=----11111111:\.

Estado de São Paulo

DECRETO N•. 021/2007

"Di põe sobre suplementação de nrba do Orçamento do Município de 2006. e dá
outra.s pro,idência.s".

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LJSBÔA. Prefeito do Município de Angatuba. do Estado
de São Paulo. usando das atribuições que lhe são conferidas por lei:

D=E=C=R=E=T=A

Artigo 1• fica autorizado o Setor de Contabilidade a proceder a transposição no v-alor de RS 62.000,00 (seMCnta e
doi5 miJ rcai ), das seguintes verbas do orçamento vigente:

02
02.02
02.02.01
De: 32 3.3.90.30.00 04.122.0003.2.0003
Para: 36 3.3.90.39.00 04.122.0003.2.0003
02.03
02.03.02
Para: 58 3.1.90.04.00 12.365.0004.2.000S
De: 64 3.3.90.30.00 12.365.0004.2.0005
02.05
02.05.04
Para: 159 3.3.90.36.00 08.244.0013.2.0018
De: 160 3.3.90.39.00 08.244.0013.2.0018

Poder I.ucuth·o
Admini,tração Geral
AdmJnistração e Flnançu
Material de Consumo
Outros Serv. T erc.Pes.Juridica
Educaçio e Cultura
Pré Escola
Contratação Tempo Determinado
Material de Conswno
Assistência Social
Fundo MunJcipal Cca e Adolescente
Outros Serviços Terc.Pes.Flsica
Outros Serviços Terc.Pes.Juridica

RS 40.000,00
RS 40.000,00

RS 20.000,00
RS 20.000,00

RS 2.000,00
RS 2.000,00

Artigo l° Fica autoriuido o Setor de Contabilidade a proceder uma suplementação no valor de RS 52.000,00 (cin
qüenta e dois mil reais), das seguintes verbas do orçamento vigente:

02
02.03
02.03.06
113 4.4.90.51.00 13.392.0008. 1.0017
02.04
02.04.01
127 4.4.90.52.00 10.301.0010.l.0020

Poder Executivo
Educação e Cultura
Difusão Cultural
Obras e Instalações
Saúde e Saneamento
Fundo Municipal de Saúde
Equipamento Material Pennanente

RS 40.000,00

RS 12.000,00

Artigo 3º O vaJor da suplementação de que trata o artigo 2°; será coberto com a Anulação ParciaJ das seguintes
verbas do orçamento:

02
02.03
02.03.02
64 3.3.90.30.00 l2.365.0004.2.0005
02.03.05
101 3.3.90.36.00 27.812.0007.2.0008
102 3.3.90.39.00 27.812.0007.2.0008
02.04
02.04.01
122 3.3.90.36.00 I0.301.0010.2.0012

Poder Executivo
Educação e Cultura
Pré Escola
Material de Consumo

Outros Serviços Terc.Pes.Fisica
Outros Serviços Terc.Pes.Juridica
Saúde e Saneamento
Fundo Municipal de Saúde
Outros Serviços Terc.Pes.Física

RS 15.000,00

RS 15.000,00
RS 10.000,00

RS 12.000,00

Artigo 4º Este decreto entrará em vigor na data,, sua publicação, revogadas às disposições em contr.irio:

Publi~do 1Y1 w44pra.
Mari~Jn~(~~r~ra

Secretária

tJSE EMILIO CARLOS LISBOA
Prefeito Munici11al

Ruo Joio Lopa filho, 120, u,,tro, trlrfox (0"15)J1H 95(1(), Anga1ubo • SJ'- CE'P IBU~-t·-Mail: PmJUt/lGIMba@uoLrom.br